FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO - EXTRATO DE
CONTRATO Nº 027/2023 (PREGÃO PRESENCIAL Nº

006/2023)

ONDE LÊ-SE:  EXTRATO DE CONTRATO Nº  026/2023  (Pregão
Presencial nº 006/2023). LEIA-SE: EXTRATO DE CONTRATO Nº
027/2023  (Pregão  Presencial  nº  006/2023).  CONTRATANTE:
Câmara  Municipal  de  Alto  do  Rodrigues/RN,  CNPJ  nº
08.470.825/0001-81. CONTRATADA: F R R BARRETO COMERCIO
LTDA, CNPJ Nº 42.919.981/0001-15. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA(S)  PARA  FORNECIMENTO  DE  MATERIAL  DE
EXPEDIENTE,  DESTINADOS  À  MANUTENÇÃO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  ALTO  DO  RODRIGUES/RN.  FONTE  DE
RECURSOS:  Recursos  não  vinculados  a  impostos.  VALOR
GLOBAL ESTIMADO: R$ 9.534,70 (nove mil, quinhentos e trinta
quatro reais e setenta centavos).  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01.001.01.031.0007.2001.33.90.30  –  Material  de  Consumo.
ASSINATURA:  Em  20/03/2023.  VIGÊNCIA:  31/12/2023.  PELA
CONTRATANTE:  José Itamar dos Santos,  CPF: 938.169.014-68,
Presidente da Câmara Municipal. PELA CONTRATADA: Francisco
Rayron Ribeiro Barreto,  CPF nº 077.592.454-75. **Republicado
por incorreção na publicação da Matéria publicada no Diário
Oficial da FECAMRN, no dia 23/03/2023. EDIÇÃO 1615.**

Publicado por: Hallyne Rose Costa da Cunha
Código Identificador: 42271061

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/05/2023.
EDIÇÃO 1643. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br